

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๕๐ สายปลวกแดง - โรงน้ำตาล อำเภอปลวกแดง
จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๕๐

2. สวยปลวกแดง - โรงน้ำตาล อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,358,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยติดตั้งคอนกรีตแบรีเออร์,ติดตั้งป้ายจราจร

และติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวจราจรถนนเพื่อความปลอดภัยทางถนน (ตามแบบ อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 9,358,884.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปาสิตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ภาณุวัฒน์ พุฒศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

15 กรกฎาคม 2567 11:38:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๕๐ สายปลวกแดง - โรงน้ำตาล อำเภอบลวกแดง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
1	1.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับเกาะกลางแบบยก (สูง 1.00 เมตร)	เมตร	1,608.000	3,423.00	5,504,184.00	1.3442	4,601.19	7,398,724.13
2	1.2 งานคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับเกาะกลางแบบยก (ตัวเริ่มและตัวสิ้นสุด)	เมตร	480.000	480.00	230,400.00	1.3442	645.21	309,703.68
3	1.3 งานทาสีคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,027.000	78.00	80,106.00	1.3442	104.84	107,678.48
4	1.4 งานติดตั้งหมุดสะท้อนแสง (Road Stud) ชนิดสองทิศทาง บนเสริมคอนกรีต	ชิ้น	67.000	320.00	21,440.00	1.3442	430.14	28,819.64
	1.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	1.5.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	106.000	290.00	30,740.00	1.3442	389.81	41,320.70
6	1.5.2 งานสีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง (สัญลักษณ์ห้ามจอด)	ตร.ม.	121.000	290.00	35,090.00	1.3442	389.81	47,167.97
7	1.5.3 งานสีเทอร์โมพลาสติกสีเหลืองเกาะกลางสี่	ตร.ม.	350.000	290.00	101,500.00	1.3442	389.81	136,436.30
8	1.6 งานสีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (RUMBLE STRIP)	ตร.ม.	283.000	460.00	130,180.00	1.3442	618.33	174,987.95

ภานุวัฒน์ พุฒศรี

15 กรกฎาคม 2567 11:38:05



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๕๐ สายปลวกแดง - โรงน้ำตาล อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.7 งานสี Cold Plastic Anti Skid Paint (สีแดง)	ตร.ม.	272.000	1,000.00	272,000.00	1.3442	1,344.20	365,622.40
10	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
10	2.1 งานติดตั้งป้ายจราจร บ.40 + ต.72	ชุด	1.000	9,400.00	9,400.00	1.3442	12,635.48	12,635.48
11	2.2 งานติดตั้งป้ายจราจร บ.40 + ต.73 + สัญญาณไฟกระพริบเตือน	ชุด	17.000	24,400.00	414,800.00	1.3442	32,798.48	557,574.16
12	2.3 งานติดตั้งป้ายจราจร ต.50 (ขนาดป้ายจราจร 4)	ชุด	10.000	4,150.00	41,500.00	1.3442	5,578.43	55,784.30
13	2.4 งานติดตั้งป้ายจราจร น.11 (ขนาดป้ายจราจร 4)	ชุด	10.000	3,980.00	39,800.00	1.3442	5,349.91	53,499.16
14	2.5 งานติดตั้งป้ายจราจร บ.29 (ขนาดป้ายจราจร 4)	ชุด	4.000	3,820.00	15,280.00	1.3442	5,134.84	20,539.37
15	2.6 งานติดตั้งป้ายเขตคนข้ามทางม้าลาย + โซลาร์เซลล์	ชุด	2.000	18,000.00	36,000.00	1.3442	24,195.60	48,391.20
รวมราคากลาง								9,358,884.92



ภานุวัฒน์ พุฒศรี

15 กรกฎาคม 2567 11:38:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๕๐ สายปลวกแดง - โรงน้ำตาล อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ภานุวัฒน์ พุฒศรี

15 กรกฎาคม 2567 11:38:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๕๐ สายปลวกแดง - โรงน้ำตาล อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(พานพงค์ นาวันปกาสิตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุวัฒน์ พุฒศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

15 กรกฎาคม 2567

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๕๐ สายปลวกแดง - โรงน้ำตาล อำเภอลวกแดง
จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ติดตั้งคอนกรีตแบรีเออร์, ติดตั้งป้ายจราจร และติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวจราจรถนนเพื่อความปลอดภัยทางถนนแล้วเสร็จทั้งหมด, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. จำนวน ๒ ชุด และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบและรายการแล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๒๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

มาตรฐานฝีมือช่าง วิศวกรรมโยธา

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายพานุพงศ์ นาวินปกาสิตย์)
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

